
Uchwała Nr 16/II/2018 

Rady  Miasta  Ciechanów 

z dnia 29 listopada 2018r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości lokalowej. 
 

 

Na  podstawie  art.18   ust. 2   pkt  9   lit   „a”   ustawy   z  dnia  8  marca  1990  

roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2018r. poz.994 ze zm.)  Rada Miasta 

Ciechanów uchwala co następuje:  

 

§ 1. 

 

wyraża się zgodę na zbycie lokalu użytkowego, stanowiącego własność Gminy 

Miejskiej Ciechanów, o powierzchni  użytkowej 63,99 m2 wraz z prawami z 

własnością lokalu związanymi, położonego w Ciechanowie przy ul. Warszawskiej 

10A.  

      

§ 2. 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

§ 3. 
 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 
 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

 

/-/ Krzysztof  Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e  
 

 

 Gmina Miejska Ciechanów jest właścicielem lokalu użytkowego po byłej 

pralni dywanów, znajdującego się w budynku usługowym przy ul. Warszawskiej 10A 

w Ciechanowie. Przedmiotowy lokal mieści się na parterze budynku. Powierzchnia 

użytkowa lokalu wynosi 63,99 m2.  

Z własnością lokalu związany jest udział  we współwłasności niepodzielnych 

części budynku nie służących do wyłącznego użytku właścicieli poszczególnych lokali 

w nim znajdujących się i w prawie własności do działek nr  301/2 i 295/2, położonych 

w obrębie 10-Śródmieście, wynoszący  0,221 części. 

Przedmiotowy lokal jest pustostanem wymagającym kapitalnego remontu. 

Do tut. urzędu wpłynął wniosek o jego sprzedaż, w związku z tym zasadnym  

jest  przeznaczenie go do sprzedaży. 

 

           Prezydent Miasta 

       /-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 
 




